UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 112/PGDĐT

V/v điều động giáo viên, nhân viên

làm nhiệm vụ Giải Việt dã huyện lần

thứ X, năm 2024 và Lễ phát động

hưởng ứng Ngày chạy Olympic vì sức

khỏe toàn dân năm 2024

Phong Điền, ngày 18 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Các trường tiểu học, TH&THCS và THCS có liên quan.

 Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 26/02/2024 của UBND huyện

về việc tổ chức tháng hoạt động thể dục, thể thao cho mọi người và Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024; Công văn số 1114/UBND-VHTT ngày

11/3/2024 của Uỷ ban nhân dân huyện về việc cử lực lượng tham dự Lễ phát

động và tham gia chạy “Hưởng ứng Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân”

năm 2024;

          Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền điều động lực lượng phục

vụ buổi lễ và Giải với các nội dung sau:

  1. Thời gian & địa điểm

- Họp tổ trọng tài vào lúc 10h00’ ngày 21/3/2024 tại Hội trường 134

Phò Trạch - Thị trấn Phong Điền. (thay cho Giấy mời).

 - Làm nhiệm vụ vào lúc 07h00 ngày 23/3/2024 tại Sân vận động, Trung

tâm VHTT&TT huyện, số 38, đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền.

 2. Danh sách giáo viên tham gia trọng tài: Gồm có 15 giáo viên

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Phan Xuân Sang GV TH Hòa Mỹ P. Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Bình GV THCS Phong Hiền Thành viên

3 Hoàng Hữu Hưng GV THCS Phong Hiền Thành viên

4 Cao Nguyễn Xuân Vinh GV TH Tây Bắc Hiền Thành viên

5 Lê Hoàng Xuân GV TH Trần Quốc Toản Thành viên

6 Trương Văn Lợi GV THCS Điền Hải Thành viên

7 Văn Công Hòa GV TH Phong Hải Thành viên

8 Cao Hữu Hải GV TH Điền Hải Thành viên

9 Bùi Thị Lâm GV TH Phong Hoà 1 Thành viên

10 Nguyễn Văn Dũng GV THCS Phong Xuân Thành viên

11 Lê Văn Tiếng GV THCS Phong Sơn Thành viên

12 Nguyễn Thị Mỹ Hương  GV TH-THCS Điền Hoà Thành viên

 2

13 Nguyễn Đình Bảo Trấn GV TH Phong Chương Thành viên

14 Đặng Văn Bảy GV THCS Nguyễn Tri

Phương

Thành viên

15 Hoàng Thanh Tâm GV TH Đông Nam Sơn

Các giáo viên tham gia làm nhiệm vụ mang trang phục thể thao, đi đúng thời

gian địa điểm nêu trên.

       3. Danh sách nhân viên tham gia tổ phục vụ:

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Yến Nhi Nhân viên THCS Nguyễn

Duy

Lễ tân, phát

thưởng

2 Đoàn Thị Mến Nhân viên THCS Nguyễn

Duy

Lễ tân, phát

thưởng

       Làm nhiệm vụ lúc 07h00 ngày 23/3/2024 tại Sân vận động, Trung tâm

VHTT&TT huyện, số 38 Văn Lang, TT Phong Điền. Trang phục áo dài, lịch sự.

        Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng

các trường có liên quan tạo mọi điều kiện thuận lợi, cử giáo viên tham gia thực

hiện các nhiệm vụ nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-03-18T15:22:44+0700